Заведующему Муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением «Детский
сад № 8»

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ

В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР) 652807, Кемеровская область,
г. Осинники, переулок Ломоносова,
дом 8ул. Черняховского, д. 14,

г. Кемерово, 650025
телефон/факс (3842) 36-00-09

e-mail: glasko@list.ru
официальный Web-сайт:
www.kuzbassobmadzor.ru

ОТ J7. 07
на № от

Настоящим уведомляем, что по результатам рассмотрения отчета Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8» (далее -
Учреждение) от 15.01.2020 № 64/09-05 об исполнении предписания Кузбассобрнадзора
от 26.12.2019 № 4070/09-05 установлено, что п.п. 21-22 предписания Учреждением
исполнены в срок и в полном объеме.

Уведомление
об исполнении предписания

Начальник Кузбассобрнадзора

Е.В.Лавренова
»  (384-2) 75-07-99

mailto:glasko@list.ru
http://www.kuzbassobmadzor.ru

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ

В СФЕРЕ ОБР АЗОВАНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

Заведующему Муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением «Детский
сад № 8»

ул. Черняховского, д. 14,

телефон/факс (3842) 36-00-09
e-mail: glasko@list.ru

г. Кемерово, 650025 652807, Кемеровская область,
г. Осинники, переулок Ломоносова,
дом 8

официальный Web-сайт:
www.kuzbassobrnadzor.ru

от 'ОЬ
на № от

Уведомление
об исполнении предписания

Настоящим уведомляем, что по результатам рассмотрения отчета Муниципалього
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8» (далее -  Учреждение)
от 18.03.2020 № 587/09-05 об исполнении предписания Кузбассобрнадзора от 26.12.2019
№ 4070/09-05 установлено, что п.п. 1-20 предписания Учреждением исполнены.

Таким образом, предписание Кузбассобрнадзора от 26.12.2019 № 4070/09-05 исполнено
в срок и в полном объеме.

Начальник Кузбассобрнадзора

Е.В.Лавренова
S (384-2)75-07-99

mailto:glasko@list.ru
http://www.kuzbassobrnadzor.ru